
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МО «НОВОЛАКСКИИ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧАПАЕВСКАЯ'СОШ№1»
3681680 тел. :21-4-24 chapaevososhl@yandex.ru с.Чапаево

№ 03/1

П риказ

от 31.01.2020г

.

Г

О проведении самообследования по итогам 2019г.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ « Об

образовании в РФ,приказом Минобрнауки от 14.06.2013г № 462 « Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией»,приказом Минобрнауки от 
♦

10.12.2013г № 1324 « Об утверждении показателей деятельности образовательной
л

организации подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

5

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить 

комиссию в составе Б человек ( приложение 1)

2. Утвердить график проведения самообследования ( приложения 2)

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

15.04.2020г Ответственный : заместитель директора по УВР Курбанова М.К.

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте в сети 

. интернет в срок до 20.04.2020г Ответственный : спец ИКТ Магадова С.Г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор шк«щнг —~ Абакаров М.Ш.

ознакомлены:

М.К.

I II



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-21T16:49:13+0500




